Италијански језик
Наставна јединица за VII разред од 21. до 24. априла: Предлози за место
(it. Le relazioni spaziali)

1. На илустрацијама су приказани одређени предлози за место. Именуј/ покажи их:
а) sopra/ sotto (изнад/ испод) и a destra/ a sinistra (десно/ лево)
б) davanti/ dietro (испред/ иза) и dentro/ fuori (споља/ унутра)
2. За сваку илустрацију су понуђена четири одговора. Твој задатак је да обележиш тачна решења и одговориш на питања/ покажеш: 
а) Где се налази меда у односу на сто?  
б) Где се налази цвеће у односу на саксију?
3. Препиши у свеску и мемориши/ усмери пажњу и покажи предлоге за место. 
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